
Zarządzenie Nr 4488/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 września 2023 roku

w sprawie:  zmiany Zarządzenia  nr  4588/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  24 września  2018 roku w
sprawie:  powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji inwestycji polegającej na opracowaniu wielobranżowej

dokumentacji projektowej, na podstawie której nastąpi wykonanie robót budowlanych dotyczących zamierzenia

budowlanego  pn.  „Rozbiórka  i  budowa  stadionu  Wisły  Płock  im.  Kazimierza  Górskiego  w  Płocku  przy  ul.

Łukasiewicza 34 wraz z przebudową infrastruktury towarzyszącej i zagospodarowaniem terenu na działkach nr

235/1, 235/2, 235/3 w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja stadionu Kazimierza Górskiego przy

ul. Łukasiewicza”, zmienionego Zarządzeniem nr 1106/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 grudnia 2019
roku, Zarządzeniem nr 1677/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 sierpnia 2020 roku i Zarządzeniem nr

2466/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 czerwca 2021 roku.

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019,
poz. 1843 ze zm.),  §10 ust. 1 w związku z §8 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,

nadanego Zarządzeniem nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie nadania
Urzędowi  Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego,  zmienionego Zarządzeniem nr 3239/2022 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 31 marca 2022 roku,  Zarządzeniem nr 3946/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29

grudnia  2022 roku,  Zarządzeniem nr  4050/2023 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  06  lutego  2023  roku  i
Zarządzeniem nr 4121/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 marca 2023 roku, zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 4588/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 września 2018 roku w sprawie: powołania
Zespołu  zadaniowego  ds.  realizacji  inwestycji  polegającej  na  opracowaniu  wielobranżowej  dokumentacji

projektowej, na podstawie której nastąpi wykonanie robót budowlanych dotyczących zamierzenia budowlanego
pn. „Rozbiórka i budowa stadionu Wisły Płock im. Kazimierza Górskiego w Płocku przy ul. Łukasiewicza 34 wraz

z przebudową infrastruktury towarzyszącej i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 235/1, 235/2, 235/3 w

ramach  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Modernizacja  stadionu  Kazimierza  Górskiego  przy  ul.  Łukasiewicza”,

zmienionego Zarządzeniem nr 1106/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 grudnia 2019 roku, Zarządzeniem
nr 1677/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 sierpnia 2020 roku i Zarządzeniem nr 2466/2021 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 24 czerwca 2021 roku, wprowadzam następujące zmiany:

1. §2 ust. 1 otrzymuje nową, następującą treść:

„§2

1. Zadaniem Zespołu jest prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem i realizacją Inwestycji, w tym w
szczególności:

1) przygotowanie  materiałów,  dokumentów  i  informacji  niezbędnych  do  ogłoszenia  postępowania  o
udzielenia zamówienia publicznego oraz udział w procedurze udzielenia zamówienia na dokumentację
projektową, roboty budowlane, nadzory, badania laboratoryjne i inne zamówienia właściwe ze względu

na przedmiot i charakter Inwestycji,
2) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym biurami projektowymi, wykonawcami, instytucjami i

innymi  właściwymi  podmiotami,  na  etapie  przygotowania  i  realizacji  Inwestycji  oraz  w  okresie

gwarancji i rękojmi udzielonej przez Wykonawcę Inwestycji, 



3) realizacja i nadzorowanie Inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora,
4) udział w rozliczeniach finansowych Inwestycji,
5) koordynowanie i  nadzorowanie działań związanych z realizacją  obowiązków i  uprawnień inwestora,

wynikających z udzielonej przez Wykonawcę Inwestycji gwarancji i rękojmi.”

2. §3 ust. 1 otrzymuje nową, następującą treść:

„§3

1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Artur Zieliński - Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji

Przewodniczący Zespołu.

2) Krzysztof Włodarczyk – Kierownik Referatu Realizacji i Nadzoru Inwestycyjnego – Wydział Inwestycji i

Remontów
Zastępca Przewodniczącego Zespołu, koordynator inspektorów nadzoru.

3) Członkowie Zespołu:

a) Agata Turalska - Główny Specjalista - Wydział Inwestycji i Remontów

b) Anna Rogalska - Główny Specjalista - Wydział Inwestycji i Remontów
c) Elżbieta Kwestarz - Główny Specjalista - Wydział Zamówień Publicznych
d) Agnieszka Szatkowska – Główny Specjalista – Wydział Zamówień Publicznych

e) Justyna Smolińska - Główny Specjalista – Wydział Spraw Komunalnych.

Członkowie Zespołu – Inspektorzy nadzoru inwestorskiego:

f) Michał Kryśkiewicz - Wydział Inwestycji i Remontów (branża konstrukcyjno - budowlana)
g) Damian Jóźwiak - Wydział Inwestycji i Remontów (branża sanitarna)

h) Tomasz Żulewski – Miejski Zarząd Dróg w Płocku (branża drogowa).”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2023 roku i obowiązuje
w okresie realizacji Inwestycji, tj. w okresie do uzyskania pozwolenia na użytkowanie Inwestycji i usunięcia wad

i usterek stwierdzonych na etapie odbioru końcowego Inwestycji oraz w okresie gwarancji i rękojmi udzielonej
przez Wykonawcę Inwestycji.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


